
Frakoblet villa til salg i Mutxamel 460.000 €
Reference: N7821  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Grundstørrelse: 345m  Byg Størrelse: 112m  Terrasse: 22m2 2 2
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Campo de Alicante, Mutxamel

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS NÆR MUTXAMEL&#13;&#13;Kom og bo i et kompleks i et område med høj livskvalitet,

beliggende på Bonalba-golfbanen med fantastisk havudsigt nær Mutxamel, i kort afstand fra Alicante lufthavn, byen

Alicante og strandene.&#13;&#13;Boligkomplekset har lejligheder med 2 og 3 soveværelser og store terrasser samt

villaer med 2, 3 og 4 soveværelser. Et drømmehjem, hvor du vil skabe de bedste minder i dit liv.&#13;Eksklusive boliger

med alle de nødvendige faciliteter lige ved hånden. Slap af efter en lang arbejdsdag i kompleksets swimmingpool. Hver

eneste krog er udviklet med sans for detaljer. Du får lyst til at invitere venner og familie til at nyde dit rummelige hjem

med to, tre eller fire soveværelser hver weekend.&#13;&#13;Nyd det liv, du drømmer om i komplekset: morgenløbeture,

en afslappende svømmetur i kompleksets pool, et hyggeligt måltid med venner og familie i Social Club og en sjov

eftermiddag med børnene i børneområderne. Og alt dette i eksklusive omgivelser kun få skridt fra et afslappende spil

golf.&#13;&#13;Uanset om du er alene, sammen med dit kæledyr eller dine nærmeste, er alle de steder, du besøger,

designet til at give visuel komfort og til at beskytte dig og dine kære. Under dine spadsereture gennem kompleksets

fællesområder kan du finde:&#13;Et stort springvand med blå fliser.&#13;Et poolområde med naturligt

græs.&#13;Møbler spredt over hele grunden, hvor man kan hvile sig og betragte udsigten over komplekset.&#13;Små

områder med kunstig græsplæne og keramik med skinnende træfarve.&#13;Komplekset er fuldt indhegnet med

videointercom for din sikkerhed og sikkerheden for dem, der betyder mest for dig.&#13;&#13;Bygninger og arkitektur

med stor elegance og moderne stil, der vil tryllebinde dig.&#13;&#13;Som om det ikke var nok at nyde et sted med

upåklagelig stil, vil dit nye hjem ved siden af Bonalba-golfbanen have store terrasser udstyret med glasrækværk, så du

kan nyde havudsigten i upåklagelige detaljer. Forestil dig at vågne op hver morgen til Alicantes ekstraordinære

morgengry. Spis morgenmad i det bedste lys i Spanien: Middelhavets lys.&#13;
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Funktioner:
Funktioner 

Parking - Space 

Near Childrens Parks 

Location: Urbanisation 

Near schools 

Communal Pool 

Near Commercial Center 

Near Golf / Golf Resort Property 

Terrace: 22 Msq. 

Gated 

Useable Build Space: 85 Msq. 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Double Bedrooms: 3 

Beach: 6000 Meters 

garden 

Number of Parking Spaces: 2 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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